ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ - 94.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 13071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TMIRIRAE@§AILT§O@

Rio Grande do
vigente,

PORTARIA N" 250. DE 16 DE JUNHO DE 2021

Remove servidora pública municipal
e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

REMOVE

Prefeito de Denubadas

A servidora pública municipal, ADRIANE VENDRUSCULO
HABITZREITER, CPF no 981.177,000-00, contratada temporária paru o cargo de
serviços gerais de.escola, da Secretaria {unicipal de Obras, Viação e Transporte paru a
Escola Municipal de Ensino Fundamental Salto Grande, da sede, a contar de
2810512021, devendo desenvolver suas atividades funcionais nesta Escola, apartfu desta
data.

2021.

Registre-se e Publique-se,
aq )61061202L

//iJJ-

,HarrtÁ.t,l
'41ét\çíL?Apert
Agente de Recursos Humanos.

G-
IDERRUBADAS Uil,I SALTO PARA'O FUTURO
IB .vrsuAs uE ur-.lNrÀs-tErtÂs Á stGr-r{DAs